Российская Федерация
Челябинская область
Администрация Уйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ 2015г. N _____					с. Уйское

О внесении изменения в постановление от 09.12.2015г. № 859
 «О внесении изменения в постановление от 16.02.2015г.
№ 115 «О комиссии по вопросу обеспечения действующего
законодательства при реализации прав граждан за
использование средств материнского (семейного)
капитала на улучшение жилищных условий»»
.

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Уйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 09.12.2015г. № 859 о внесение изменения в постановление от  16.02.2015г.  № 115 «О комиссии по вопросу обеспечения действующего законодательства при реализации прав граждан за использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий»»
2.  Утвердить новый состав Комиссии по вопросу обеспечения действующего законодательства при реализации прав граждан за использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству, архитектуре и ЖКХ
 Ю.М. Балабанова.

Глава Уйского муниципального района                          В.А. Владельщиков

 Приложение  № 2 к постановлению
от 16.02.2015г. № 115

Состав
комиссии по вопросу обеспечения действующего законодательства при реализации прав граждан за использование средств материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий.

Председатель  -  заместитель Главы района по строительству, архитектуре и ЖКХ Ю.М. Балабанов.
Заместитель председателя – заместитель главы Уйского муниципального района по социальным вопросам -  Луговских П.А.
Секретарь – специалист I категории администрации Уйского муниципального   района  - Д.Д. Свистунова;
Члены комиссии
Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – Н.С. Демьянова;
Руководитель Управления социальной защиты населения Уйского муниципального района – А.А. Приданников;
Начальник ОГУП «Обл. ЦТИ» - А.В. Бородин;
Начальник ОДУУП и ПДН ОМВ России по Уйскому району – А.В. Кукушкин;
Начальник ГУ УПФ РФ в Уйском районе – Л.М.Рудакова;
Главы сельских поселений (по согласованию).

image1.png